
Id: PIOOL-UVXVE-DAVNY-TYJUP-XJAVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/54/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie wystąpienia ze stowarzyszenia "Dolnośląska Organizacja Turystyczna". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 a, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 13 lit. a Statutu Dolnośląskiej Organizacji Tutystycznej (tekst jedn. 
według uchwały XWZC Nr 4 z dnia 23.06.2004 r.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2011 roku Miasto i Gmina Bierutów wyraża wolę występienia ze stowarzyszenia " 
Dolnośląska Organizacja Turystyczna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


